[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫY
             АДМИНИСТРАЦИЯ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY
             ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

             УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

              РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря 2013г.
      №   165-п
                                                               с. Зеленое
О внесении изменений в постановление
от 06.11.2012г № 125/1 «Об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов»
 На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 17.07.2009г № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 06.11.2012г № 125/1 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»:

1.1. пункт 4 читать в новой редакции:

« 4. Антикоррупционная экспертиза проводится в отношении    следующих правовых нормативных актов и проектов нормативных правовых актов:

а) депутатами Совета депутатов Опытненского сельсовета:

- решения Совета депутатов Опытненского сельсовета;

б) специалистами Администрации Опытненского сельсовета:

- постановления Администрации Опытненского сельсовета;

- постановления Главы Опытненского сельсовета;

- распоряжения Администрации Опытненского сельсовета;

- распоряжения Главы Опытненского сельсовета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава

 Опытненского сельсовета                                                        Г.А.Петров